04052700201009/4052700000008/276/4000008000008

Version glltig ab: 2017-05-16

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbezeichnung (de)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 /999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1/

999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Rickgabe unverkaufter Artikel moglich

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofllimenge
Nettofllimenge: MaReinheit
Nettofiillmenge: Beschreibung (de)
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/ 999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Vertriebsart
Vertriebsart (Nr.: 1/ 999)
Vertriebsart

Markenname
Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

04052700201009/4052700000008/276/4000008000008
04052700201009

21.03.2014 00:00

Deutschland (276)

4052700000008

Krueger GmbH u Co. KG

KRU EISTEE PFIRSICH 1000G BTL

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
23.07.2012 09:11

23.06.2014 00:00

20118

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Andere Instantgetranke (1247)

Tee - Instant (10000117)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

GREEN DOT (GriinerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)
(GREEN_DOT)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

21012092910
11-stellige Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)

1000

Gramm (GRM)

12 Liter#62 Portionen
1010

Gramm (GRM)
1000,0

Gramm (GRM)

Ja (TRUE)

KRUEGER GMBH & CO. KG
4052700000008

Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen
und Cash Carry Handler (auch zur Umverpackung) (BULK)

Kruger

4052700000008

KRUEGER GMBH & CO. KG

cbode/4399902254632
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.: 1 /999)
Artikelbezeichnung
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien

Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/ 999)

Datei: Code der Art

Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Datei: Name

Datei: Formatname

Datei: Grof3e (Nr.: 1/999)
Datei: GroRRe
Datei: GroRe Maf3einheit

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1/ 999)
Datei: Land der Nutzung

Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)

Datei: Code der Art
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Datei: Name

Datei: Formatname

Datei: Aspektverhéltnis

Datei: Pixelhdhe

Datei: Pixelbreite

Datei: GréBe (Nr.: 1/999)
Datei: GroRRe
Datei: GroRe Maf3einheit

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1/ 999)
Datei: Land der Nutzung

Datei: Primér zu verwendende Datei

Instant-Zubereitung fiir Teegetranke, aromatisiert mit Pfirsich-Geschmack.
KRU EISTEE PFIRSICH 1000G BTL
Instant-Tee

KRU EISTEE PFIRSICH 1000G BTL

Trocken lagern.

Kriger GmbH & Co. KG
Senefelderstr. 44 D-51469 Bergisch Gladbach

Produktabbildung zum Zwecke der visuellen Priifung
(VISUAL_VERIFICATION_IMAGE)
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4052700000008/2bc93952
-8e57-4205-943¢-798926332c80-Neu_20118 KR%C3%9C_Eistee_Pfirs
ich_1kg_D.pdf

Neu_20118_KRU_Eistee_Pfirsich_1kg_D.pdf

pdf

4135336
Byte (AD)

Deutschland (276)

Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4052700000008/4054e65f
-ad85-41aa-8e5d-913721532af2-4052700201009_KR%C3%9C_Eistee_P
firsich_1kg_P.jpg

4052700201009_KRU_Eistee_Pfirsich_1kg_P.jpg

ipg

1543:3307

3307

1543

2709345
Byte (AD)

Deutschland (276)
Ja (TRUE)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
Okologische Herkunft
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1/ 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
GroRenbezeichnung (de)
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 /999)

Deutschland (276)
Ja (true)
Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

450

720

12 Liter#62 Portionen
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Allergen: Code Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der

zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/ 5)

Zubereitungsart

Zubereitungsanweisungen

Né&hrwertinformationen
Néahrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroflie

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Hinzufligen von Wasser - Trockene oder konzentrierte Nahrung durch
Wasser wieder zur ursprunglichen Festigkeit oder Konsistenz bringen
(RECONSTITUTE)

Zubereitung: 2 gehaufte Teeldffel (16 g) pro Glas (200 ml), mit kaltem
Wasser Ubergieen, umrihren, fertig.

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

396

1681

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

1

Gramm (GRM)

Kleiner als (<) - Zu klein fir genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

1

Gramm (GRM)

Kleiner als (<) - Zu klein fur genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

96,3

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

93

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiweifl3 (PRO-)

1

Gramm (GRM)

Kleiner als (<) - Zu klein fir genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,2

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1 /999)
Zutatenliste Zutaten: Zucker, Sduerungsmittel Citronensaure, Maltodextrin, Schwarztee-

Extrakt (1,6 %) kaltwasserldslich, Aroma, Pfirsichfruchtpulver (Maltodextrin,
Pfirsichpulpe).
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Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1/50)
Klasse Séauerungsmittel (ACID)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1/ 999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Erganzungen Aroma / Aromen (ARO)
der Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)

Allergen: Code Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

Mafe: Hohe 240

MaRe: Hohe MaReinheit Millimeter (MMT)
MaRe: Breite 90

MaRe: Breite Mal3einheit Millimeter (MMT)
MaRe: Tiefe 60

MaRe: Tiefe MaReinheit Millimeter (MMT)

Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1 /999)
Datentréger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)

Verpackungsart Standbeutel (PO)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE4521980507827
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 16.05.2017 11:46

Letzte Anderung von messaging/4049111000000
Geandert am 25.11.2022 17:42
Empféanger GLN 4000008000008
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